
Burmistrz Gorzowa Śl.  

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.13.2023   
 Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 18 stycznia 2023r.  

  

 w sprawie: wprowadzenia do stosowania „Planu dystrybucji preparatów ze stabilnym 

jodem na wypadek zdarzenia radiacyjnego na terenie Gminy Gorzów Śląski”  

 

Na podstawie art. 86v ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1941 z późn. zm.), § 19 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 

2012 r. w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów 

leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 741) oraz Zarządzenia Nr 110/2022 Wojewody Opolskiego z dnia 4 października 

2022 r. w sprawie sposobu przechowywania i dystrybucji preparatów ze stabilnym  jodem na 

wypadek zdarzenia radiacyjnego na terenie województwa opolskiego 

zarządzam, co następuje:  
§ 1 

Wprowadzam do stosowania „Plan dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem na wypadek 

zdarzenia radiacyjnego na terenie Gminy Gorzów Śląski” w celu zapewnienia jak najszybszego 

dostarczenia preparatów ze stabilnym jodem dla mieszkańców Gminy Gorzów Śląski.   

§ 2 

1. Plan dystrybucji został opracowany na wypadek zdarzenia radiacyjnego  

Plan dystrybucji uruchamia się w sytuacji wystąpienia zdarzenia radiacyjnego.  

2. Aktualizacja Planu dystrybucji odbywa się corocznie do 30 września, na podstawie:  

a) pozyskanych danych dotyczących liczby osób objętych działaniami interwencyjnymi: 

b) danych punktów przechowywania tabletek jodowych;  

c) danych punktów wydawania tabletek jodowych dla ludności na terenie Gminy Gorzów 

Śląski.  

§ 3 

Burmistrz Gorzowa Śląskiego koordynuje przebieg akcji dystrybucji tabletek jodowych 

zgodnie z Planem dystrybucji, przy udziale pracownika ds. obronnych. 

§ 4 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. obronnych.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 
§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 


